Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 21 Кировского района Санкт-Петербурга

198216, Санкт-Петербург, бульвар Новаторов д.42, лит. А тел./факс(812)377-36-83

ИНН 7805144985, КПП 780501001

 Номер

документа

Дата

составления

ПРИКАЗ 135 п.3–ОД 20.12.2024

                                                                   (распоряжение)

О продлении срока действия «Программы развития

ГБДОУ детского сада № 21 Кировского района

Санкт-Петербурга на 2021/2024 г.г.

В соответствии с п. 7 ч. 3 ст. 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об

образовании в Российской Федерации", Устава образовательной организации (далее –

ДОУ), Положением о программе развития ДОУ, на основании решения Общего собрания

работников ГБДОУ детского сада № 21 Кировского района Санкт-Петербурга № 7 от

20.12.2024г. с целью создания условий для доступного качественного дошкольного

образования, направленного на разностороннее развитие и эмоционального благополучия

детей с учетом их возрастных и индивидуальных особенностей, образовательных

потребностей и интересов во взаимодействии с семьей и социальным окружением, в связи

с открытием после капитального ремонта здания по адресу бульвар Новаторов д.12

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продлить срок действия Программы развития  ГБДОУ детского сада № 21 Кировского

района Санкт-Петербурга до 01.01.2026г.

2. Заместителю заведующего по УВР Силиной С.Ю. контролировать выполнение

мероприятий Программы развития.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий  ГБДОУ д/с № 21                          Т.О. Петрова

		2024-12-20T13:32:58+0300
	Петрова Татьяна Олеговна